[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 марта 2024 года № 12
с.Таловка

Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения Таловского муниципального образования
Калининского муниципального района Саратовской области
на период до 2033 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на период  до 2033 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление обнародовать «11» марта  2024 года в специально выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава администрации
Таловского МО                 					 Т.С. Черноиванова

Приложение

Схема водоснабжения и водоотведения
Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
на период до 2033 года

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\user\AppData\Local\Packages\Microsoft.Windows.Photos_8wekyb3d8bbwe\TempState\ShareServiceTempFolder\Схема с. Таловка (1).jpeg]
image1.jpeg

image2.jpeg